

Årsredovisning

AB TivalbTech

559330-5120

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samuel Albinsson
2024-05-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder ett brett sortiment av automationsprodukter med inriktning på utbildningsprodukter av god kvalitet. Hänvisar den individuella köparen till olika produkter för att kunden ska få en relevant produkt utifrån individens behov och önskan.

Företaget har sitt säte i Åmål.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2108-2212
Nettoomsättning	529	845
Resultat efter finansiella poster	85	62
Soliditet %	24	20

Nettoomsättningen har minskat pga första räkenskapsåret var ett förlängsrekenskapsår och innefattar fler månaders omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		28 642	53 642
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		28 642	-28 642	0
- Årets resultat			51 155	51 155
- Belopp vid årets utgång	25 000	28 642	51 155	104 797

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	28 642
Årets resultat	51 155
Summa	79 797

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	79 797
Summa	79 797

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-08-13 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	529 065	844 911
Övriga rörelseintäkter	707	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	529 772	844 911
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-347 191	-660 155
Övriga externa kostnader	-74 622	-104 128
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 394	-8 030
Övriga rörelsekostnader	-451	0
Summa rörelsekostnader	-432 658	-772 313
Rörelseresultat	97 114	72 598
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 293	-10 763
Summa finansiella poster	-12 263	-10 469
Resultat efter finansiella poster	84 851	62 129
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-21 700	-12 000
Förändring av överavskrivningar	1 429	-14 057
Summa bokslutsdispositioner	-20 271	-26 057
Resultat före skatt	64 580	36 072
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 425	-7 430
Årets resultat	51 155	28 642

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	33 546	43 940
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		33 546	43 940
Summa anläggningstillgångar		33 546	43 940
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		21 205	26 333
Förskott till leverantörer		80 194	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		101 399	26 333
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 000	100 341
Övriga fordringar		62 655	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 269	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		379 924	100 340
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		77 959	199 593
<i>Summa kassa och bank</i>		77 959	199 593
Summa omsättningstillgångar		559 282	326 266
SUMMA TILLGÅNGAR		592 828	370 206

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	28 642	0
Årets resultat	51 155	28 642
<i>Summa fritt eget kapital</i>	79 797	28 642
Summa eget kapital	104 797	53 642
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	33 700	12 000
Ackumulerade överavskrivningar	12 628	14 057
Summa obeskattade reserver	46 328	26 057
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 69 444	102 778
Summa långfristiga skulder	69 444	102 778
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 33 333	33 333
Förskott från kunder	248 800	0
Leverantörsskulder	8 075	19 532
Skatteskulder	0	7 430
Övriga skulder	73 003	127 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 048	0
Summa kortfristiga skulder	372 259	187 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	592 828	370 206

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-33,33	3-10

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 970	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	51 970
Utgående anskaffningsvärden	51 970	51 970
Ingående avskrivningar	-8 030	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-10 394	-8 030
Utgående avskrivningar	-18 424	-8 030
Redovisat värde	33 546	43 940

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 102 778 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	69 445	102 778
------------------------------------	--------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	33 333	33 333
------------------------------------	--------	--------

Samtliga långfristiga skulder förfaller inom 5 år.

UNDERSKRIFTER

Åmål

Samuel Albinsson
Samuel Albinsson
Styrelseordförande
2024-05-17

Joel Ivarsson
Joel Ivarsson
2024-05-17

Joel Thorstensson
Joel Thorstensson
2024-05-17